No Identificación: 3258438000001 
SKU:  LAPXXCPCUVXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $14,122.76, Tasa: 0.160000, Importe: $2,259.64 
IEPS: 003, Base: $11,164.24, Tasa: 0.265000, Importe: $2,958.52 

$1,860.71 $11,164.24

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS
60/100 MXN

Total: $46,449.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.